

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2022  
Processo Administrativo Nº 76/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: NEUSA PRECHLAK  
Data de Publicação: 23/06/2022 08:03:08

				TOTAL DO PROCESSO: 297.268,45
<b>FG DE OLIVEIRA LTDA</b>				<b>36.046.750/0001-41</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 068	7,00	<b>101.223,40</b>
Item: 1	Unidade: LT	Marca: SIPROLIMP	Modelo: UND	<b>Total: 1.400,00</b>
Descrição: ACIDO MURIATICO PARA PISO LT				
Quantidade: 200				<b>Valor Unit.: 7,00</b>
				Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 016	3,60	<b>Total: 6.480,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: BOLTZ	Modelo: UND	
Descrição: AGUA SANITARIA COM CLORO ATIVO 2 LITROS				
Quantidade: 1.800				<b>Valor Unit.: 3,60</b>
				Total Item: 6.480,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 030	4,35	<b>Total: 2.175,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SUPER VALE	Modelo: UND	
Descrição: Álcool em gel 500g 70° INPM				
Quantidade: 500				<b>Valor Unit.: 4,35</b>
				Total Item: 2.175,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 057	5,65	<b>Total: 2.825,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SUPER VALE	Modelo: UND	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM, 1 LITRO				
Quantidade: 500				<b>Valor Unit.: 5,65</b>
				Total Item: 2.825,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 075	7,90	<b>Total: 1.580,00</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SIPROLIMP	Modelo: UND	
Descrição: Amaciante de roupa com capsulas de perfume suave 5 litros				
Quantidade: 200				<b>Valor Unit.: 7,90</b>
				Total Item: 1.580,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 044	2,40	<b>Total: 2.280,00</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: UND	
Descrição: brilha aluminio e inox 500 ml				
Quantidade: 950				<b>Valor Unit.: 2,40</b>
				Total Item: 2.280,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 010	28,00	<b>Total: 2.240,00</b>
Item: 19	Unidade: GL	Marca: SIPROLIMP	Modelo: UND	
Descrição: Cera limpermeabilizante antiderrapante, de alta resistencia para piso paviflex, de 5 litros				
Quantidade: 80				<b>Valor Unit.: 28,00</b>
				Total Item: 2.240,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 037	3,60	<b>Total: 3.240,00</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: UND	
Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO, VERMELHA 750 ML				
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 3,60</b>			Total Item: 3.240,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 034	5,00	<b>Total: 250,00</b>
Item: 24	Unidade: UN	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: UND	
Descrição: CERA LIQUIDA PARA LAMINADOS, 750 ML				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 250,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 088	14,50	<b>Total: 725,00</b>
Item: 25	Unidade: UN	Marca: SIPROLIMP	Modelo: UND	
Descrição: CERA EM PASTA PARA ASSOALHO, 375 GR, VERMELHA				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,50</b>			Total Item: 725,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 044	8,90	<b>Total: 1.068,00</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: SUPER BONDER	Modelo: UND	
Descrição: COLA TUDO INSTANTANEO 20 G				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 8,90</b>			Total Item: 1.068,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 030	2,10	<b>Total: 2.520,00</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: LIMPO MAISU	Modelo: UND	
Descrição: DESENGORDURANTE MULTIUSO 500ML				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 2,10</b>			Total Item: 2.520,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 065	3,00	<b>Total: 4.800,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: UND	
Descrição: Desinfetante líquido, pinho-eucalipto, embalagem 2 litros				
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 4.800,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 063	10,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: SIPROLIMP	Modelo: UND	
Descrição: DETERGENTE AMONIACAL PARA PISO, EMB. 5 LITROS				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 020	0,52	<b>Total: 1.300,00</b>
Item: 52	Unidade: UN	Marca: BRILHUS	Modelo: UND	
Descrição: ESPONJA PARA LOUÇADUPLA FACE				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 0,52</b>			Total Item: 1.300,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 080	17,00	<b>Total: 1.020,00</b>
Item: 53	Unidade: UN	Marca: ASSOLAN	Modelo: UND	
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE ACO 02 C 14 EMB DE 08 UNID				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 17,00</b>			Total Item: 1.020,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 096	3,00	<b>Total: 150,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

Item: 54	Unidade: UN	Marca: LOCATELLI	Modelo: UND	
Descrição: Esponja de espuma para banho 130x90x45 mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 150,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 002	1,30	<b>Total: 39,00</b>
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: BRITISCH	Modelo: UND	
Descrição: Fibra Limpeza Geral (verde). Pacote com 2 unidades				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 1,30</b>			Total Item: 39,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 059	1,30	<b>Total: 26,00</b>
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: BRITISCH	Modelo: UND	
Descrição: Fibra Limpeza Pesada (verde). Pacote com 2 unidades				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 1,30</b>			Total Item: 26,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 048	38,50	<b>Total: 13.475,00</b>
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: HIGIBABY	Modelo: PCT	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, XG, COM 50 UNID, EMB. LACRADA, NAO A GRANEL. Composicao: polpa de celulose, polimero superabsorvente, filme de polietileno, filme de polipropileno, tecido de fibras de polipropileno, tecidos de fibras bicomponentes e fibras de poliester, elastano e adesivo termoplastico				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 38,50</b>			Total Item: 13.475,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 088	1,79	<b>Total: 107,40</b>
Item: 65	Unidade: UN	Marca: LEVOE	Modelo: UND	
Descrição: HASTE FLEXIVEL COM PONTAS DE ALGODAO, ANTIGERME C/ 75 UND				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 1,79</b>			Total Item: 107,40
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 006	6,40	<b>Total: 1.280,00</b>
Item: 66	Unidade: UN	Marca: INSECT FREE	Modelo: UND	
Descrição: inseticida multi acao 300 ml				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			Total Item: 1.280,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 056	2,35	<b>Total: 705,00</b>
Item: 68	Unidade: UN	Marca: SIPROLIMP	Modelo: UND	
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,35</b>			Total Item: 705,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 043	1,80	<b>Total: 180,00</b>
Item: 69	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: UND	
Descrição: LIXA DÁGUA N. 100				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,80</b>			Total Item: 180,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 060	2,50	<b>Total: 125,00</b>
Item: 79	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo: PAR	
Descrição: Luva de Látex 3/4, com alta aderencia e palma antiderrapante, impermeável, contra produtos químicos e abrasivos				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 125,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 027	2,10	<b>Total: 3.150,00</b>
Item: 83	Unidade: UN	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: UND	
Descrição: multi uso 500 ml				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 2,10</b>			Total Item: 3.150,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 013	3,90	<b>Total: 78,00</b>
Item: 85	Unidade: UN	Marca: LOCATELLI	Modelo: UND	
Descrição: Pá de Lixo em metal galvanizado, cabo em madeira (30 x 40)				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 78,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 046	5,50	<b>Total: 22.000,00</b>
Item: 89	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: PCT	
Descrição: Papel Toalha interfolhado branco com 2 dobras de 23x23cm Fardo com 1000 folhas, 100% celulose				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 5,50</b>			Total Item: 22.000,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 002	200,00	<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 93	Unidade: GL	Marca: KARINA	Modelo: GL	
Descrição: Removedor de cera, para piso paviflex 50 lts (diluicao minima 1l para 5 l de agua)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 200,00</b>			Total Item: 10.000,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 093	6,00	<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 99	Unidade: UN	Marca: LOCATELLI	Modelo: UND	
Descrição: RODO DE espuma 30 cm, com teflon e cabo				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 027	3,75	<b>Total: 1.125,00</b>
Item: 101	Unidade: UN	Marca: TOP LIMP	Modelo: UND	
Descrição: Sabão em pó com acao alvejante, 1 kg				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,75</b>			Total Item: 1.125,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 010	6,80	<b>Total: 3.400,00</b>
Item: 106	Unidade: PCT	Marca: ASSISROLL	Modelo: PCT	
Descrição: Saco preto para lixo, 50 litros pctecom 50 und (0,4 micras)				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,80</b>			Total Item: 3.400,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 084	27,00	<b>Total: 3.510,00</b>
Item: 107	Unidade: PCT	Marca: VALPLASTIC	Modelo: PCT	
Descrição: SACO DE LIXO, BRANCO, LEITOSO, 60 LTS, COM 100 UNID, (MATERIAL CONTAMINADO), TARJADO E COM SELO DA ANVISA				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 27,00</b>			Total Item: 3.510,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 024	6,80	<b>Total: 2.040,00</b>
Item: 109	Unidade: PCT	Marca: ASSISROLL	Modelo: PCT	
Descrição: saco preto para lixo, 15 litros com 100 un. (micra 0,4)				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 6,80</b>			Total Item: 2.040,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 025	7,00	<b>Total: 700,00</b>
Item: 121	Unidade: UN	Marca: FLABOM	Modelo: UND	
Descrição: TOALHA DE ROSTO TAMANHO 50 X 80 CM				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 700,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 045	21,00	<b>Total: 3.150,00</b>
Item: 125	Unidade: UN	Marca: COLONIAL	Modelo: UND	
Descrição: Vassoura de palha com cabo				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 21,00</b>			Total Item: 3.150,00
<b>PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI</b>		38.120.208/0001-17		<b>2.439,90</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 015	1,79	<b>Total: 411,70</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CICLO FARMA ANVISA 332520002	Modelo: CICLO FARMA ANVISA 332520002	
Descrição: ALCOOL 70%, SOLUCAO, ANTISSEPTICO, USO TOPICO, COM ALMOTOLIA DESCARTAVEL, 100 ML				
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 1,79</b>			Total Item: 411,70
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 085	8,19	<b>Total: 819,00</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: BRASCAMP CA 28303	Modelo: BRASCAMP CA 28303	
Descrição: AVENTAL IMPERMEAVEL (PARTE PLASTICA 100% PVC, PARTE TEXTIL 100% POLIESTER				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,19</b>			Total Item: 819,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 075	34,80	<b>Total: 208,80</b>
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: INNPRO CA 36025	Modelo: INNPRO CA 36025	
Descrição: Bota de borracha branca cano médio (Frigorífica) nº 36				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 34,80</b>			Total Item: 208,80
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 020	34,80	<b>Total: 348,00</b>
Item: 13	Unidade: PAR	Marca: INNPRO CA 36025	Modelo: INNPRO CA 36025	
Descrição: Bota de borracha branca cano médio (Frigorífica) nº 37				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 34,80</b>			Total Item: 348,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 021	34,80	<b>Total: 278,40</b>
Item: 14	Unidade: PAR	Marca: INNPRO CA 36025	Modelo: INNPRO CA 36025	
Descrição: Bota de borracha branca cano médio (Frigorífica) nº 38				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 34,80</b>			Total Item: 278,40
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 080	34,80	<b>Total: 174,00</b>
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: INNPRO CA 36025	Modelo: INNPRO CA 36025	
Descrição: Bota de borracha branca cano médio (Frigorífica) nº 39				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 34,80</b>			Total Item: 174,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 058	20,00	<b>Total: 200,00</b>
Item: 80	Unidade: PAR	Marca: VOLK CA 46816	Modelo: VOLK CA 46816	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

Descrição: Luva de segurança, fabricada em fio térmico, recoberta com látex na palma e parte do dorso, com resistência de até 150° C e a superfícies abrasivas.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 200,00

**SALVI E LOPES E CIA LTDA.** **82.478.140/0001-34** **729,20**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 017 5,00 **Total: 450,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: FAROL Modelo: Algodão Hidrófilo em rolo composto de fibras 100%

Descrição: Algodão Hidrófilo em rolo composto de fibras 100% algodão, alvejadas, transformadas em mantas uniformes e isentas de impurezas.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 450,00

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 034 3,49 **Total: 279,20**

Item: 72 Unidade: UN Marca: BUTTERFLY Modelo: Lustra móveis neutro 500 ml

Descrição: LUSTRA MÓVEIS 500 ML

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 3,49** Total Item: 279,20

**CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA** **41.607.510/0001-09** **4.552,25**

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 079 8,00 **Total: 400,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: BALDE PLASTICO C / 0,5 mm DE ESPESSURA, 15 LITROS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 400,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 058 3,49 **Total: 87,25**

Item: 26 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: CESTO TELADO 10 LITROS (LIXEIRO PLASTICO)

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 3,49** Total Item: 87,25

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 079 11,00 **Total: 165,00**

Item: 37 Unidade: GL Marca: QUIMICPAR Modelo: QUIMICPAR

Descrição: Detergente líquido neutro embalagem 5 litros, diluição 1/40l de agua

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 165,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 073 25,00 **Total: 150,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: QUIMICPAR Modelo: QUIMICPAR

Descrição: Detergente amoniacado p/limpeza pesada de pisos. Detergente amoniacado para limpeza pesada com alto poder desengordurante e desengraxante, indicado para limpeza de pisos e outras superfícies laváveis. Aspecto: Líquido Viscoso. pH (puro) 9,5 a 10,5. Composição: Dodecilbenzenossulfonato de Monoetanolamina, Sabão de Ácidos Graxos, Coadjuvantes, Fragrância, Sequestrantes, Solubilizante e Água. Diluição: 1 lt. produto para 49 a 99 lts. de água.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 150,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 041 5,00 **Total: 150,00**

Item: 81 Unidade: PCT Marca: INOVEN Modelo: INOVEN

Descrição: MASCARA COM ELASTICO PCT C 50 UND

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 150,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 050	15,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 105	Unidade: UN	Marca: FLORENA	Modelo: FLORENA	
Descrição: SABONETE ANTISEPTICO LIQUIDO 5 LTRS				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 056	30,00	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 108	Unidade: UN	Marca: NEKPLAST	Modelo: NEKPLAST	
Descrição: SACO DE LIXO, BRANCO, LEITOSO, 100 LTS, COM 100 UNID, (MATERIAL CONTAMINADO), TARJADO E COM SELO DA ANVISA				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 2.400,00
<b>STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA</b>				
			<b>40.087.572/0001-74</b>	<b>21.926,00</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 088	3,50	<b>Total: 700,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: POLITRIZ	Modelo: UND	
Descrição: Corante líquido verde, bisnaga 50 ml				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 700,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 001	3,50	<b>Total: 2.800,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: POLITRIZ	Modelo: UND	
Descrição: Corante líquido vermelha, bisnaga 50 ml				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 2.800,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 019	15,00	<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 67	Unidade: UN	Marca: USE IT	Modelo: UND	
Descrição: LENCO UMIDECIDO INFANTIL POTE COM 450 UNID, 20 X 12 CM				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 15.000,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 031	45,00	<b>Total: 2.250,00</b>
Item: 71	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: UND	
Descrição: LIXEIROS 30 LT, COM PEDAL				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 45,00</b>			Total Item: 2.250,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 045	6,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 118	Unidade: UN	Marca: PARENTEX	Modelo: UND	
Descrição: SHAMPOO NEUTRO-INFANTIL 200ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 600,00
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 079	9,60	<b>Total: 576,00</b>
Item: 119	Unidade: UN	Marca: PARENTEX	Modelo: UND	
Descrição: TALCO INFANTIL, 200 GR				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 9,60</b>			Total Item: 576,00
<b>COESEL &amp; COESEL ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA</b>				
			<b>28.222.059/0001-43</b>	<b>15.052,20</b>
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 033	42,80	<b>Total: 171,20</b>
Item: 16	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

Descrição: Bota de borracha branca cano médio (Frigorífica) nº 40				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 42,80</b>			Total Item: 171,20
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 042	14,50	<b>Total: 2.175,00</b>
Item: 73	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo:	
Descrição: luva descartavel de procedimento não cirurgico (latex) com 100 unid, tamanhos p				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 14,50</b>			Total Item: 2.175,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 015	14,50	<b>Total: 2.175,00</b>
Item: 74	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo:	
Descrição: Luva descartável de procedimento não cirúrgico, (látex), c/ 100 unidades, tamanho M.				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 14,50</b>			Total Item: 2.175,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 026	14,50	<b>Total: 2.175,00</b>
Item: 75	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo:	
Descrição: Luva descartável de procedimento não cirúrgico, (látex), c/ 100 unidades, tamanho G.				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 14,50</b>			Total Item: 2.175,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 065	19,90	<b>Total: 1.592,00</b>
Item: 76	Unidade: PCT	Marca: INOVEN	Modelo:	
Descrição: Luva descartável forrada para limpeza com antiderrapante pct c/ 10 pares tamanho P				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 19,90</b>			Total Item: 1.592,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 043	19,90	<b>Total: 2.587,00</b>
Item: 77	Unidade: PCT	Marca: INOVEN	Modelo:	
Descrição: Luva descartável forrada para limpeza com antiderrapante pct c/ 10 pares, tamanho M.				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 19,90</b>			Total Item: 2.587,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 017	19,90	<b>Total: 3.582,00</b>
Item: 78	Unidade: PCT	Marca: INOVEN	Modelo:	
Descrição: Luva descartável forrada para limpeza com antiderrapante pct c/ 10 pares, tamanho G				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 19,90</b>			Total Item: 3.582,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 003	5,95	<b>Total: 595,00</b>
Item: 94	Unidade: UN	Marca: NUTRIEX	Modelo:	
Descrição: REPELENTE DE INSETOS SPRAY, 100 ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,95</b>			Total Item: 595,00
<b>MASCARELLO E SANTOS LTDA</b>		<b>41.339.637/0001-94</b>		<b>5.920,00</b>
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 076	3,70	<b>Total: 3.330,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: TRIEX	Modelo:	
Descrição: CERA LÍQUIDA PARA ASSOALHO, VERMELHA 750 ML				
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 3.330,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 024	3,70	<b>Total: 1.110,00</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: TRIEX	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

Descrição: Cera Líquida incolor alto brilho secagem rápida a base de cera natural e polímeros acondicionada em				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 1.110,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 095	3,70	<b>Total: 1.480,00</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: TRIEX	Modelo:	
Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO, 750 ML, VERDE				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 1.480,00
<b>MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP</b>				
			<b>12.811.487/0001-71</b>	<b>2.848,80</b>
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 056	8,34	<b>Total: 583,80</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: skalinha	Modelo: condicionador	
Descrição: CONDICIONADOR NEUTRO-INFANTIL, 200 ML				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 8,34</b>			Total Item: 583,80
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 018	3,10	<b>Total: 124,00</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: super corda	Modelo: corda	
Descrição: CORDA PARA VARAL Nº 5, 10 METROS				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 3,10</b>			Total Item: 124,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 009	1,51	<b>Total: 45,30</b>
Item: 49	Unidade: UN	Marca: escobel	Modelo: escova	
Descrição: Escova para unha, com cerdas macias e alça para facilitar o manuseio.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 1,51</b>			Total Item: 45,30
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 068	3,99	<b>Total: 239,40</b>
Item: 50	Unidade: UN	Marca: original	Modelo: escova	
Descrição: Escova para vaso sanitário com base arredondada com cerdas de nylon cabo em plástico resistente sem				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,99</b>			Total Item: 239,40
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 059	1,79	<b>Total: 537,00</b>
Item: 51	Unidade: UN	Marca: divinox	Modelo: esponja	
Descrição: ESPONJA DE ACO INOX UNID				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,79</b>			Total Item: 537,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 035	2,19	<b>Total: 65,70</b>
Item: 84	Unidade: UN	Marca: gaucha	Modelo: pa	
Descrição: pa para lixo, de plastico, 20 x 30 cm				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,19</b>			Total Item: 65,70
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 026	1,36	<b>Total: 81,60</b>
Item: 86	Unidade: UN	Marca: vega	Modelo: palha	
Descrição: Palha de aco n. 2				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 1,36</b>			Total Item: 81,60
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 045	5,86	<b>Total: 1.172,00</b>
Item: 126	Unidade: UN	Marca: gauchinha soft	Modelo: vassoura	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

Descrição: Vassoura multi uso, 22cm, com cabo

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,86**

Total Item: 1.172,00

**ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA**

**41.191.505/0001-68**

**31.053,00**

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 003 1,30 **Total: 260,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: FREE DENT Modelo: FREE DENT

Descrição: CREME DENTAL 90 GR

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,30**

Total Item: 260,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 020 7,07 **Total: 1.060,50**

Item: 35 Unidade: UN Marca: ULTRA FRESCH Modelo: ULTRA FRESCH

Descrição: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 7,07**

Total Item: 1.060,50

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 070 45,00 **Total: 2.700,00**

Item: 43 Unidade: UN Marca: BETANIN Modelo: BETANIN

Descrição: DISCO REMOVEDOR 360 para enceradeira bandeirante c40, 35 cm

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 45,00**

Total Item: 2.700,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 042 2,20 **Total: 132,00**

Item: 48 Unidade: UN Marca: LIMPA MANIA Modelo: LIMPA MANIA

Descrição: Escova para lavar roupa cerdas em nylon e base plástica

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 2,20**

Total Item: 132,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 062 185,00 **Total: 1.850,00**

Item: 82 Unidade: CX Marca: SABO SHAN Modelo: SABO SHAN

Descrição: mini sabonetes para pacientes, com 10 gr, com 500 unid

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 185,00**

Total Item: 1.850,00

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 026 4,17 **Total: 1.042,50**

Item: 87 Unidade: UN Marca: MARTINS Modelo: MARTINS

Descrição: Pano de chão alvejado 50x70 cm

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 4,17**

Total Item: 1.042,50

**LOTE 90** Quant.: 1 Num: 055 23,55 **Total: 2.355,00**

Item: 90 Unidade: UN Marca: HUGGIES Modelo: HUGGIES

Descrição: POMADA PARA ASSADURAS BEBE 90 GR, (HIPOGLOS OU SUPERIOR)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 23,55**

Total Item: 2.355,00

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 055 1,70 **Total: 170,00**

Item: 91 Unidade: PCT Marca: KE PRENDE Modelo: KE PRENDE

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO COM 12 UNID

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,70**

Total Item: 170,00

**LOTE 95** Quant.: 1 Num: 081 4,40 **Total: 352,00**

Item: 95 Unidade: UN Marca: DESAFIO Modelo: DESAFIO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

Descrição: Rodo de borracha de 40 cm, madeira, com 2 borrachas e cabo				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 4,40</b>			Total Item: 352,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 004	5,30	<b>Total: 530,00</b>
Item: 96	Unidade: UN	Marca: DESAFIO	Modelo: DESAFIO	
Descrição: RODO DE BORRACHA 60CM, DE PLASTICO, COM 2 BORRACHAS E CABO				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,30</b>			Total Item: 530,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 086	5,80	<b>Total: 696,00</b>
Item: 98	Unidade: UN	Marca: DESAFIO	Modelo: DESAFIO	
Descrição: RODO DE ESPUMA 30CMcom cabo				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 5,80</b>			Total Item: 696,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 031	7,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 100	Unidade: UN	Marca: BARRA NOVA	Modelo: BARRA NOVA	
Descrição: Sabão em barra glicerinado embalagem de 1kg no mínimo 05 unidades				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 047	1,40	<b>Total: 210,00</b>
Item: 103	Unidade: UN	Marca: VIDA	Modelo: VIDA	
Descrição: Sabonete 90 gr				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 1,40</b>			Total Item: 210,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 015	28,00	<b>Total: 840,00</b>
Item: 113	Unidade: Fd	Marca: VIP	Modelo: VIP	
Descrição: SACOLA BRANCA PLASTICA 24CMX34CM, COM 1000 (VIRGEM)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			Total Item: 840,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 077	45,00	<b>Total: 1.125,00</b>
Item: 114	Unidade: Fd	Marca: VIP	Modelo: VIP	
Descrição: SACOLA BRANCA PLASTICA 35X40CM, COM 1000 (VIRGEM)				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 45,00</b>			Total Item: 1.125,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 084	54,00	<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 115	Unidade: Fd	Marca: VIP	Modelo: VIP	
Descrição: SACOLA BRANCA PLASTICA 38X48CM, COM 1000 (VIRGEM)				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 54,00</b>			Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 007	2,70	<b>Total: 810,00</b>
Item: 116	Unidade: UN	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT	
Descrição: Saponáceo liquido tradicional embalagem 300ml				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,70</b>			Total Item: 810,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 086	110,00	<b>Total: 3.850,00</b>
Item: 117	Unidade: GL	Marca: CLARALUX	Modelo: CLARALUX	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

Descrição: SELADOR CERA COM BASE SELADORA IMPERMEABILIZANTE, A PROVA D'AGUA, COM BRILHO, 5 LITROS

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 3.850,00

**LOTE 120** Quant.: 1 Num: 059 18,20 **Total: 3.640,00**

Item: 120 Unidade: UN Marca: MARTINS Modelo: MARTINS

Descrição: TOALHAS DE BANHO 100 ALGODÃO 070X130M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,20** Total Item: 3.640,00

**LOTE 122** Quant.: 1 Num: 079 15,00 **Total: 2.250,00**

Item: 122 Unidade: UN Marca: MARTINS Modelo: MARTINS

Descrição: Toalha higiênica mínimo 95 algodão tamanho mínimo 22x32 cores variadas

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 2.250,00

**LOTE 123** Quant.: 1 Num: 070 9,40 **Total: 4.700,00**

Item: 123 Unidade: UN Marca: MARTINS Modelo: MARTINS

Descrição: TOALHA LISTRADA ESCURA, 58 X 1,05 M

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 4.700,00

**NOVA CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA** 36.169.491/0001-46 **1.690,10**

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 072 4,10 **Total: 1.435,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: ICE FRESH Modelo:

Descrição: CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR 50 GR

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 1.435,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 071 0,93 **Total: 65,10**

Item: 46 Unidade: UN Marca: MEDFIO Modelo:

Descrição: escova dental adulta com cerdas macias

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 0,93** Total Item: 65,10

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 090 0,95 **Total: 190,00**

Item: 47 Unidade: UN Marca: MEDFIO Modelo:

Descrição: escova dental infantil com cerdas macias

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 190,00

**GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA** 30.596.666/0001-15 **7.834,00**

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 081 26,00 **Total: 1.300,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: DIABO VERDE Modelo:

Descrição: Desentupidor líquido de ralos e vasos sanitários 1 Litro. Desincrustante alcalino com alto poder desentupidor, eficaz para ralos e vasos sanitários

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 1.300,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 090 30,00 **Total: 5.400,00**

Item: 45 Unidade: CX Marca: POLYLAR Modelo:

Descrição: DETERGENTE PARA LOUCAS 500 ML, NEUTRO, CX COM 24 UNID

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 5.400,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 010	7,99	<b>Total: 399,50</b>
Item: 104	Unidade: UN	Marca: 123 BABY	Modelo:	
Descrição: SABONETE NEUTRO-INFANTIL, 80 GR				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,99</b>			Total Item: 399,50
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 065	5,65	<b>Total: 734,50</b>
Item: 127	Unidade: PCT	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: VELA 28 GR, PCT COM 6				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 5,65</b>			Total Item: 734,50
<b>BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA</b>		<b>37.952.094/0001-09</b>		<b>23.473,30</b>
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 046	15,20	<b>Total: 91,20</b>
Item: 38	Unidade: UN	Marca: super	Modelo:	
Descrição: Detergente neutro concentrado para lavar louças, indicado para lavagem manual de louças e limpeza geral, não agride as mãos quando utilizado dentro da concentração indicada, econômico no uso, remove gorduras e óleos por possuir uma formulação com excelente ação tensoativa. Aspecto: Líquido viscoso. pH (Sol. 1%) 6,5 a 7,5. Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato de Sódio, Corantes, Espessante, Tamponante, Conservante, Solubilizante, Neutralizante e Água. Diluição: 5 a 10 lts. do produto para 100 lts. de água. Unidade de 5 litros.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 15,20</b>			Total Item: 91,20
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 031	2,39	<b>Total: 1.673,00</b>
Item: 57	Unidade: UN	Marca: ita	Modelo:	
Descrição: FLANELA, 38x58 cm				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 2,39</b>			Total Item: 1.673,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 004	22,88	<b>Total: 457,60</b>
Item: 70	Unidade: UN	Marca: arqplast	Modelo:	
Descrição: Lixeiro com tampa capacidade para 30 litros, de plástico				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 22,88</b>			Total Item: 457,60
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 069	52,92	<b>Total: 15.876,00</b>
Item: 88	Unidade: FRD	Marca: sirius	Modelo:	
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, neutro, C/ 16 UNID COM 4 ROLOS, COM 30 MTS CADA X 10 CM				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 52,92</b>			Total Item: 15.876,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 091	6,89	<b>Total: 3.100,50</b>
Item: 110	Unidade: PCT	Marca: ecoo	Modelo:	
Descrição: saco azul para lixo, 30 litros, com 50 unid (micra 0,4)				
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 6,89</b>			Total Item: 3.100,50
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 004	6,50	<b>Total: 2.275,00</b>
Item: 112	Unidade: PCT	Marca: ecoo	Modelo:	
Descrição: saco azul, para lixo, 100 litros, com 25 unid (micra 0,4)				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 6,50</b>			Total Item: 2.275,00
<b>RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.</b>		<b>41.105.473/0001-30</b>		<b>969,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 093	35,00	<b>Total: 210,00</b>
Item: 39	Unidade: UN	Marca: QUIMIBEL	Modelo:	
Descrição: Detergente desinfetante limpador para pisos e superfícies fixas. Remoção de gorduras e proteínas de pisos e superfícies fixas: ação contra bactérias gram positivas/negativas, microorganismos, fungos e vírus. Associa a excelente ação antimicrobiana do Hipoclorito de Sódio com o poder de limpeza do Lauril Éter Sulfato de Sódio, limpando e desinfetando pisos, superfícies e equipamentos numa só aplicação. Ideal para ser utilizado em áreas de manipulação de alimentos, onde se dá o preparo, consumo e estocagem de gêneros alimentícios. Aspecto: Líquido límpido. Cor: Translúcido amarelado. pH: 12,3 a 13,3. Composição: Hipoclorito de Sódio, Lauril Éter Sulfato de Sódio, Alcalinizante, Coadjuvante e Água. Princípio Ativo: Hipoclorito de Sódio ? 1% de Cloro Ativo. Diluição: 1 litro do produto para até 20lts. de água. Unidade de 5 litros.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 210,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 075	126,50	<b>Total: 759,00</b>
Item: 41	Unidade: UN	Marca: QUIMIBEL	Modelo:	
Descrição: Detergente líquido para limpeza de pisos, concentrado com alta formação de espuma, indicado para limpeza diária de pisos laváveis, com ou sem tratamento. Agradável odor de pinho. Aspecto: Líquido Estruturado. pH (puro) 7,9 a 8,9. Composição: Dodecilbenzenossulfonato de Sódio, Corantes, Neutralizante, Óleo de Pinho, Conservante, Sequestrante, Tensoativo Não Iônico e Água. Diluição: 1 lt. produto para 49 a 99 lts. de água. Unidade de 5 litros.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 126,50</b>			Total Item: 759,00
<b>BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 28.719.518/0001-07 2.700,00</b>				
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 084	45,00	<b>Total: 2.700,00</b>
Item: 44	Unidade: UN	Marca: british	Modelo: disco	
Descrição: Disco removedor 410mm para Enceradeira Certec				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 45,00</b>			Total Item: 2.700,00
<b>PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 30.888.187/0001-72 59.624,00</b>				
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 033	34,72	<b>Total: 17.360,00</b>
Item: 59	Unidade: PCT	Marca: LIPPY	Modelo: LIPPY	
Descrição: FRALDA DESCATAVEL G, COM 62 UNID. EMB. LACRADA, NAO A GRANEL. Composicao: polpa de celulose, polimero superabsorvente, filme de polietileno, filme de polipropileno, tecido de fibras de polipropileno, tecidos de fibras bicomponentes e fibras de poliester, elastano e adesivo termoplastico				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 34,72</b>			Total Item: 17.360,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 031	34,30	<b>Total: 24.010,00</b>
Item: 60	Unidade: PCT	Marca: LIPPY	Modelo: LIPPY	
Descrição: FRALDA DESCATAVEL TAM. M, COM 70 UNID, EMB. LACRADA, NAO A GRANEL. Composicao: polpa de celulose, polimero superabsorvente, filme de polietileno, filme de polipropileno, tecido de fibras de polipropileno, tecidos de fibras bicomponentes e fibras de poliester, elastano e adesivo termoplastico				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 34,30</b>			Total Item: 24.010,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 067	18,06	<b>Total: 9.030,00</b>
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: LIPPY	Modelo: LIPPY	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, TAM. P, COM 42 UNID, EMB. LACRADA, NAO A GRANEL. Composicao: polpa de celulose, polimero superabsorvente, filme de polietileno, filme de polipropileno, tecido de fibras de polipropileno, tecidos de fibras bicomponentes e fibras de poliester, elastano e adesivo termoplastico				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 18,06</b>			Total Item: 9.030,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 059	23,06	<b>Total: 9.224,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR**

Item: 111	Unidade: PCT	Marca: SCOOPY PLAST	Modelo: SCOOPY PLAST	
Descrição: saco preto para lixo, reforçado, 100 lts, com 100 unid. (micra 0,7)				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 23,06</b>			Total Item: 9.224,00
<b>DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>			<b>27.250.886/0001-88</b>	<b>6.918,80</b>
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 028	45,99	<b>Total: 919,80</b>
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: SENIOR	Modelo: LIFE	
Descrição: FRALDA DESCATAVEL ADULTO, TAM. M COM 27 UNID				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 45,99</b>			Total Item: 919,80
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 053	40,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: SENIOR	Modelo: LIFE	
Descrição: FRALDA DESCATAVEL ADULTO, TAM. G COM 24 UNID				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 40,00</b>			Total Item: 2.000,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 081	39,99	<b>Total: 3.999,00</b>
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: SENIOR	Modelo: LIFE	
Descrição: FRALDA DESCATAVEL ADULTO, TAM. EG COM 21 UNID				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 39,99</b>			Total Item: 3.999,00
<b>M F FILIPPINI LTDA</b>			<b>32.774.285/0001-04</b>	<b>7.789,50</b>
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 037	24,99	<b>Total: 1.249,50</b>
Item: 97	Unidade: UN	Marca: zago	Modelo: rodo de borracha	
Descrição: Rodo de borracha de 80 cm, em aluminio, com reforco e cabo				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 24,99</b>			Total Item: 1.249,50
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 008	21,80	<b>Total: 6.540,00</b>
Item: 102	Unidade: PCT	Marca: astra	Modelo: SABÃO em po para roupa, 5 kg	
Descrição: SABÃO em po para roupa, 5 kg				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 21,80</b>			Total Item: 6.540,00
<b>PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI</b>			<b>09.505.300/0001-05</b>	<b>525,00</b>
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 008	7,50	<b>Total: 525,00</b>
Item: 124	Unidade: PCT	Marca: PREVEMAX	Modelo: BRANCA	
Descrição: Touca de proteção sanfonada em formato de tiras fabricada em tecido não tecido (tnt), com elástico simples, atóxico, descartável, de uso único, cor branca, com 100 unidades pacote.				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 525,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR  
IBEMA-PR



---

AUTORIDADE: VIVIANE COMIRAN



---

PREGOEIRO: NEUSA PRECHLAK